PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутатов Думы Полевского городского округа

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5
РЕШЕНИЕ

	«9» сентября 2013 года

	№ 41

г. Полевской

	О результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5

08 сентября 2013 года состоялось голосование на выборах депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5

На основании 6 (шести) протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №
5 путем суммирования содержащихся в них данных, окружная

избирательная комиссия по двухмандатному избирательному округу № 5 определила следующие результаты выборов по округу:

голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

за Данилова Александра Николаевича подано 220 голосов избирателей (6,24%);
за Дорохова Андрея Анатольевича подано 174 голоса избирателей (4,94%);
за Казакова Сергея Анатольевича подано 136 голосов избирателей (3,86%);
за Каткова Игоря Сергеевича подано 781 голос избирателей (22,16%);

за Кулбаева Игоря Анатольевича подано 1595 голосов избирателей (45,25%);
за Кунакбаева Альберта Садратдиновича подано 597 голосов избирателей (16,65%);
за Молотилова Вячеслава Герусовича подано 144 голоса избирателей (4,09%);
за Перминова Сергея Николаевича подано 312 голосов избирателей (8,85%);
за Титова Евгения Сергеевича подано 313 голосов избирателей (8,88%);
за Филиппова Дмитрия Васильевича подано 1057 голосов избирателей (29,99%).
В соответствии со ст. ст. 89, 95 Избирательного кодекса Свердловской области и на основании протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 (прилагаются), окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 РЕШИЛА:

1.
Признать состоявшимися и действительными выборы депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5.

2.
Считать избранными депутатами Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 Кулбаева Игоря Анатольевича, Филиппова Дмитрия Васильевича, набравших на выборах наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.
Известить Кулбаева Игоря Анатольевича, Филиппова Дмитрия Васильевича не позднее 09 сентября 2013 года об избрании их депутатами Думы Полевского городского округа пятого созыва.

4.
Направить первый экземпляр протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 вместе с приобщенными к ним документами в  Полевскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии Полевского городского округа.

5.
Направить настоящее решение Полевской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Полевского городского округа, Главе Полевского городского округа, избирательным объединениям, кандидатам, средствам массовой информации.

6.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Комиссарову И.С.
	Председатель комиссии

	И.С. Комиссарова

	МП

	Секретарь комиссии

	Е.Ю. Левшенко